U L T R A Plafoniera stagna Eco-Green
60 cm 120 cm 150 cm
La plafoniera ULTRA è disponibile in tre dimensioni
diverse per adattarsi  a ogni spazio e necessità:
60 cm: Compatta e versatile, ideale
per piccoli ambienti.
120 cm: Perfetta per spazi medi, un equilibrio
tra dimensioni e potenza.

PRESSACAVO NYLON
FINITURA RAL9003
SCHERMO DIFFUSORE OPALINO IN
POLICARBONATO
TEMPERATURE
STOCCAGGIO DA -35°C A +80°C
FUNZIONAMENTO DA -35°C A +50°C
AFFIDABILITÀ FINO A 7 ANNI DI GARANZIA
RICICLABILITÀ 95%
37W 230V
CONSUMO ALIMENTAZIONE
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
STUL60019TC 3000K 130° 3881 LM 2868 LM STAGNA ULTRA 60CM 19W IP66 2868LM 3K € 54,00
STUL60019TN 4000K 130° 4096 LM 3019 LM STAGNA ULTRA 60CM 19W IP66 3019LM 4K € 54,00
STUL60019TF 6500K 130° 4225 LM 3140 LM STAGNA ULTRA 60CM 19W IP66 3140LM 6K € 54,00
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
STUL120037TC 3000K 130° 7194 LM 5399 LM STAGNA ULTRA 120CM 37W IP66 5399LM 3K € 87,00
STUL120037TN 4000K 130° 7573 LM 5683 LM STAGNA ULTRA 120CM 37W IP66 5683LM 4K € 87,00
STUL120037TF 6500K 130° 7952 LM 5967 LM STAGNA ULTRA 120CM 37W IP66 5967LM 6K € 87,00
19W 230V
CONSUMO ALIMENTAZIONE
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
STUL150051TC 3000K 130° 9670 LM 7386 LM STAGNA ULTRA 150CM 51W IP66 7386LM 3K € 98,00
STUL150051TN 4000K 130° 10179 LM 7775 LM STAGNA ULTRA 150CM 51W IP66 7775LM 4K € 98,00
STUL150051TF 6500K 130° 10688 LM 8164 LM STAGNA ULTRA 150CM 51W IP66 8164LM 6K € 98,00
STUL150071TC 3000K 130° 11281 LM 9413 LM STAGNA ULTRA 150CM 71W IP66 9413LM 3K € 111,00
STUL150071TN 4000K 130° 11875 LM 9909 LM STAGNA ULTRA 150CM 71W IP66 9909LM 4K € 111,00
STUL150071TF 6500K 130° 12468 LM 10405 LM STAGNA ULTRA 150CM 71W IP66 10405LM 6K € 111,00
La plafoniera stagna Made in Italy ULTRA progettata per offrire prestazioni eccellenti e durature in qualsiasi ambiente interno ed esterno con
facile accesso alle sue componenti per una completa manutenzione.
- 300 500
55025

PRESSACAVO NYLON
FINITURA RAL9003
SCHERMO DIFFUSORE OPALINO IN
POLICARBONATO
TEMPERATURE
STOCCAGGIO DA -35°C A +80°C
FUNZIONAMENTO DA -35°C A +50°C
AFFIDABILITÀ FINO A 7 ANNI DI GARANZIA
RICICLABILITÀ 95%
La plafoniera stagna Made in Italy ULTRA progettata per offrire prestazioni eccellenti e durature in qualsiasi ambiente interno ed esterno con
facile accesso alle sue componenti per una completa manutenzione.
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
STUL120037TCD 3000K 130° 7194 LM 5399 LM STAGNA ULTRA 120CM 37W IP66 5399LM 3K DALI € 106,00
STUL120037TND 4000K 130° 7573 LM 5683 LM STAGNA ULTRA 120CM 37W IP66 5683LM 4K DALI € 106,00
STUL120037TFD 6500K 130° 7952 LM 5967 LM STAGNA ULTRA 120CM 37W IP66 5967LM 6K DALI € 106,00
37W 230V
CONSUMO ALIMENTAZIONE
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
STUL60019TCD 3000K 130° 3881 LM 2868 LM STAGNA ULTRA 60CM 19W IP66 2868LM 3K DALI € 73,00
STUL60019TND 4000K 130° 4096 LM 3019 LM STAGNA ULTRA 60CM 19W IP66 3019LM 4K DALI € 73,00
STUL60019TFD 6500K 130° 4225 LM 3140 LM STAGNA ULTRA 60CM 19W IP66 3140LM 6K DALI € 73,00
19W 230V
CONSUMO ALIMENTAZIONE
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
STUL150051TCD 3000K 130° 9670 LM 7386 LM STAGNA ULTRA 150CM 51W IP66 7386LM 3K DALI € 117,00
STUL150051TND 4000K 130° 10179 LM 7775 LM STAGNA ULTRA 150CM 51W IP66 7775LM 4K DALI € 117,00
STUL150051TFD 6500K 130° 10688 LM 8164 LM STAGNA ULTRA 150CM 51W IP66 8164LM 6K DALI € 117,00
- 300 500
55025
60041
31

FINITURA RAL9003
SCHERMO DIFFUSORE OPALINO IN
POLICARBONATO
TEMPERATURE
STOCCAGGIO DA -35°C A +80°C
FUNZIONAMENTO DA -35°C A +50°C
AFFIDABILITÀ FINO A 7 ANNI DI GARANZIA
RICICLABILITÀ 95%
10
La plafoniera stagna Made in Italy ULTRA progettata per offrire prestazioni eccellenti e durature in qualsiasi ambiente interno ed esterno con
facile accesso alle sue componenti per una completa manutenzione.
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
STUL120037TCE 3000K 130° 7194 LM 5399 LM STAGNA ULTRA 120CM 37W IP66 5399LM 3K EMER. € 192,00
STUL120037TNE 4000K 130° 7573 LM 5683 LM STAGNA ULTRA 120CM 37W IP66 5683LM 4K EMER. € 192,00
STUL120037TFE 6500K 130° 7952 LM 5967 LM STAGNA ULTRA 120CM 37W IP66 5967LM 6K EMER. € 192,00
37W 230V
CONSUMO ALIMENTAZIONE
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
STUL60019TCE 3000K 130° 3881 LM 2868 LM STAGNA ULTRA 60CM 19W IP66 2868LM 3K EMERG. € 159,00
STUL60019TFE 4000K 130° 4096 LM 3019 LM STAGNA ULTRA 60CM 19W IP66 3019LM 4K EMERG. € 159,00
STUL60019TNE 6500K 130° 4225 LM 3140 LM STAGNA ULTRA 60CM 19W IP66 3140LM 6K EMERG. € 159,00
19W 230V
CONSUMO ALIMENTAZIONE
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
STUL150051TCE 3000K 130° 9670 LM 7386 LM STAGNA ULTRA 150CM 51W IP66 7386LM 3K EMER. € 203,00
STUL150051TNE 4000K 130° 10179 LM 7775 LM STAGNA ULTRA 150CM 51W IP66 7775LM 4K EMER. € 203,00
STUL150051TFE 6500K 130° 10688 LM 8164 LM STAGNA ULTRA 150CM 51W IP66 8164LM 6K EMER. € 203,00
STUL150071TCE 3000K 130° 11281 LM 9413 LM STAGNA ULTRA 150CM 71W IP66 9413LM 3K EMER. € 216,00
STUL150071TNE 4000K 130° 11875 LM 9909 LM STAGNA ULTRA 150CM 71W IP66 9909LM 4K EMER. € 216,00
STUL150071TFE 6500K 130° 12468 LM 10405 LM STAGNA ULTRA 150CM 71W IP66 10405LM 6K EMER. € 216,00
1150
1200
51W 65W 230V
CONSUMO ALIMENTAZIONE

PRESSACAVO NYLON
FINITURA RAL9003
SCHERMO DIFFUSORE OPALINO IN
POLICARBONATO
TEMPERATURE
STOCCAGGIO DA -35°C A +80°C
FUNZIONAMENTO DA -35°C A +50°C
AFFIDABILITÀ FINO A 7 ANNI DI GARANZIA
RICICLABILITÀ 95%
37W 230V
CONSUMO ALIMENTAZIONE
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
STUL60019XC 3000K 130° 3881 LM 2868 LM STAGNA ULTRA 60CM 19W IP66 2868LM 3K SER. € 65,00
STUL60019XN 4000K 130° 4096 LM 3019 LM STAGNA ULTRA 60CM 19W IP66 3019LM 4K SER. € 65,00
STUL60019XF 6500K 130° 4225 LM 3140 LM STAGNA ULTRA 60CM 19W IP66 3140LM 6K SER. € 65,00
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
STUL120037TC 3000K 130° 7194 LM 5399 LM STAGNA ULTRA 120CM 37W IP66 5399LM 3K SER. € 87,00
STUL120037XN 4000K 130° 7573 LM 5683 LM STAGNA ULTRA 120CM 37W IP66 5683LM 4K SER. € 87,00
STUL120037XF 6500K 130° 7952 LM 5967 LM STAGNA ULTRA 120CM 37W IP66 5967LM 6K SER. € 87,00
19W 230V
CONSUMO ALIMENTAZIONE
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
STUL150051XC 3000K 130° 9670 LM 7386 LM STAGNA ULTRA 150CM 51W IP66 7386LM 3K SER. € 117,00
STUL150051XN 4000K 130° 10179 LM 7775 LM STAGNA ULTRA 150CM 51W IP66 7775LM 4K SER. € 117,00
STUL150051XF 6500K 130° 10688 LM 8164 LM STAGNA ULTRA 150CM 51W IP66 8164LM 6K SER. € 117,00
STUL150071XC 3000K 130° 11281 LM 9413 LM STAGNA ULTRA 150CM 71W IP66 9413LM 3K SER. € 132,00
STUL150071XN 4000K 130° 11875 LM 9909 LM STAGNA ULTRA 150CM 71W IP66 9909LM 4K SER. € 132,00
STUL150071XF 6500K 130° 12468 LM 10405 LM STAGNA ULTRA 150CM 71W IP66 10405LM 6K SER. € 132,00
La plafoniera stagna Made in Italy ULTRA progettata per offrire prestazioni eccellenti e durature in qualsiasi ambiente interno ed esterno con
facile accesso alle sue componenti per una completa manutenzione.
51W 65W 230V
CONSUMO ALIMENTAZIONE